
 
 

UCHWAŁA NR LV/290/2023 
RADY GMINY RADZYŃ PODLASKI 

z dnia 8 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Radzyń 
Podlaski 

Na podstawie art. 18 ust.2  pkt 15, art. 40 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 )oraz art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2519, z późn.zm.)po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego 
Inspektora Sanitarnego w Radzyniu Podlaskim - Rada Gminy Radzyń Podlaski  uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 1 do uchwały  Nr XXVI/134/2020  Rady Gminy Radzyń Podlaski z dnia 27 listopada 
2020r.  w sprawie przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Radzyń Podlaski 
(Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2020 r. poz. 6076) wprowadza się następujące zmiany: 

§ 13. otrzymuje brzmienie: 

„§ 13. 1 Pozbywanie się nieczystości ciekłych z terenów wyposażonych w zbiorniki bezodpływowe, 
powinno odbywać się z częstotliwością uzależnioną od ilości wytwarzanych nieczystości ciekłych oraz 
objętości zbiornika, przy zapewnieniu ciągłości użytkowania zbiornika oraz uniemożliwieniu 
wydostania się nieczystości ciekłych poza zbiornik, jednak nie rzadziej niż raz na  rok. 

2. Pozbywanie się osadów ściekowych z instalacji przydomowych oczyszczalni ścieków, powinno 
odbywać się z częstotliwością uzależnioną od instrukcji eksploatacji oczyszczalni, objętości osadnika 
oraz uniemożliwić wydostanie się osadów ściekowych poza osadnik, jednak nie rzadziej niż raz na dwa 
lata. 

3. Wywóz nieczystości ciekłych ze zbiorników bezodpływowych lub opróżniania osadnika 
oczyszczalni przydomowej należy wykonywać za pośrednictwem przedsiębiorcy posiadającego 
zezwolenie na prowadzenie działalności w tym zakresie. 

4. Wójt Gminy Radzyń Podlaski lub pracownicy Urzędu Gminy przez niego upoważnieni, 
kontrolują posiadanie umów i dowodów zapłaty za wywóz nieczystości ciekłych, a właściciele 
nieruchomości zobowiązani są do okazywania w czasie kontroli wymienionych powyżej 
dokumentów.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radzyń Podlaski. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 13 lutego 2023 r.

Poz. 1065



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Barbara Palica 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1065


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 13
	Paragraf 13 zm. Paragraf 13
	Paragraf 13 zm. Paragraf 13 Ustęp 2
	Paragraf 13 zm. Paragraf 13 Ustęp 3
	Paragraf 13 zm. Paragraf 13 Ustęp 4


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-02-13T13:11:33+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




